
■■U, i»M’i ;А.ПЬНОс УНИТАРНОЕ ПРЕ/,ЛлТИЕ
"БЛАГОУСТРОЙСТВО 

ИНЗЕИСКОГО РАЙОНА"
МУП благоустройство Инзеиского района"
ОГРН 1147309000^75 ИНН 7309005060 

433090. Ульяновская обл., г.Инза, 
с  I. Революции, 56, тел. (84241)2-58-44

П ервому заместителю Главы  
Администрации МО «И нзенский район» 
С.В.Ключникову

I

Уважаемый Сергей Владимирович!

М УП «Благоустройство Инзеиского района» на запрос № 31-вн от 
17.01.2025 года предоставляет Вам копию приказа об утверждении плана 
проведения антикоррупционных мероприятий на 2025 год.

Приложение на 1л. в 1 экз.

Директор М УП «Благоустройство 
Инзеиского района»



Муниципальное унитарное предприятие 
«Благоустройство Инзеиского района»

Приказ

13.12.2024 г. № 14
г.Инза

Об утверждении плана проведения 
антикоррупционных мероприятий 

|  на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях реализации мер по предупреждению коррупции в МУП «Благоустройство 

Инзенского района» утвердить план проведения антикоррупционных мероприятий на 
2025 год.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МУП «Благоустройство 
Инзенского района»

а
*



Приложение к приказу №14 
от 13.12.2024 года

План
проведения антикоррупционных мероприятий на 2025 год

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственный за  
исполнение

Срок исполнения

1 Проведение анализа на 
коррупционность проектов 
распорядительных документов 
предприятия

Климахин В. А. 
Директор МУП

Постоянно

2 Привлечение к дисциплинарной 
ответственности работников 
предприятия, не принимающих 
должных мер по обеспечению 
исполнения антикоррупционного 
законодательства

Климахин В.А. 
Директор МУП

По факту 
выявления

3 Информационное взаимодействие 
предприятия с подразделениями 
правоохранительных органов, 
занимающихся вопросами 
противодействия коррупции.

Климахин В.А. 
Директор МУП

По мере 
необходимости

4 Обеспечение систематического 
к о н т р о л я  за выполнением условий 
д о г о в о р о в  на оказание услуг

Климахин В.А. 
Директор МУП

Постоянно

5 Контроль за целевым использованием 
денежных средств в соответствии с 
условиями договоров на оказание услуг

Климахин В.А. 
Директор МУП

Постоянно

6 Пр '■•одемме мероприятий по 
формированию  негативного отношения 
к "трению (получению) подарков 
согр ■'.пиками предприятия в связи с 
ис” "пением ими трудовых 
об тайностей

Климахин В.А. 
Директор МУП

Постоянно

1


